
COMUNE DI GAGLIOLE
Provincia di Macerata

Registro Generale n. 92

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 92 DEL 05-07-2017

Oggetto: FESTA DELLA BRACIOLA 2017

IL SINDACO

Vista la domanda del Sig. Magnapane Leandro, nato a Macerata il 12.01.1970, e
residente a Gagliole, in qualità di Presidente dell’Associazione Pro Loco di Gagliole,
inerente lo svolgimento della “XI SAGRA DELLA BRACIOLA”, che si terrà in Loc.
Madonna della Pieve, dal 06 al 09 luglio 2017;

Vista la necessità di emettere l’ordinanza per la chiusura della Strada Comunale
Via Madonna della Pieve con l’intersezione S.P. Settempedana, e, per i provenienti
dalla Strada Provinciale dei Molini la suddetta strada verrà chiusa all’altezza del
campo polivalente di calcetto dalle ore 15.00 fino alle ore 24.00;

Accertato che detta chiusura non arreca nessun pregiudizio alla libera circolazione;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. n. 285 del 1992;

Visto il D. Lgs. 10 agosto 2000, n. 267;

ORDINA

Per i giorni 6 – 7 – 8 – 9 luglio 2017 il DIVIETO DI SOSTA con rimozione1.
per tutti i veicoli in via Madonna della Pieve, all’altezza del civico 1, fino
alla Chiesa Madonna della Pieve, dalle ore 15.00 alle ore 24.00 e, DIVIETO
DI SOSTA S.P. Matelicese lato sx a salire verso Gagliole, dalla S.P. 361
dalle ore 15.00 alle ore 24.00.

La trasmissione del presente provvedimento alla Stazione Carabinieri del2.
Comune di Castelraimondo.



Sono esclusi dal presente provvedimento i veicoli di soccorso e delle Forze di3.
Polizia.

A carico dei contravventori saranno applicate le sanzioni amministrative4.
previste dal Vigente Codice della Strada;

La Polizia Municipale e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati5.
all’esecuzione della presente ordinanza.

Avverso la Presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. ai sensi della Legge
06.12.1971 n. 1034 entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo
Pretorio Comunale.

Il Responsabile del Servizio
          Paolo Paoletti

Ordinanza SINDACO n.92 del 05-07-2017 COMUNE DI GAGLIOLE

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 17-07-2017 al 01-08-2017
Lì  17-07-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ordinanza SINDACO n.92 del 05-07-2017 COMUNE DI GAGLIOLE

Pag. 3


